Elektrische Ausriustung Electrical Equipment
Installation Electrique




123

1.10.1967

1/9

- Lichimaschine
— Generator

~ Dynome

Elektrische Ausristung
Electrical equipment
Installation dlectrique

R 26
R 27



Elektrische Ausriistung

— Lichtmaschine

123

Anderungen

Electrical equipment — Generator Modifications
Installation dlectrique  — Dynomo 79 I 1101967 Modifications
Stiick/E .
Rnd;:ung B,:‘l:‘ Teil-Nr. R|R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces | K"dﬁ:"'"g B’:llrd Teil-Nr. Bemerkung
: . 2 |27 ' '

Lichtmaschine Generator Dynamo

1 |12318002002 | 1 | - Zindlicht-Dynamo ZLZ 6d/6/ |Dynomo magneto ZLZ 6d/6/ Dynamo-magnéto ZLZ6 d/6/
1600/11 1600/1 L 1600/1 L

2 | 12318002007 | — | ! Lichtmaschine LJ/CIE 60/6/ |Electric generator L)/CJE 60/ | Dynamo d'éclairage LI/CJE/
1800 RS 6/1800 RS 60/6/1800 R 5

3 1231 5002143 - 1 Polgehiiuse, Kpi. (ohne Anker Pole cusing, KP'. (without C("cnsse' Kp'_ (sgns induit ni
vnd Sechskantschroube) armature and hex. screw) vis six pons})

4 112318002139 | 1 | = Erregerwickiung Field coil Bobinage inducteur

4 [12318002144 9 1 | 2 Erregerwicklung Field coil Bobinage inducteur

4 |12318002145{ 1 |} Erregerwicklung Field coil Bobinage inducteur

4 11zavgo02tae b V1Y Erregerwicklung Field coil Bobinage inducteur

5 [12318002106 | 2 | 2 Kohlebirste + und — Carbon brushe + and — Balai {charbon) + et —

6 [1231 8002311 | - | 2 Druckfeder zur Kohlebiirste Pressure spring for bush Ressort de pression de balai

7 (12318002124 ( 2 | - Kohlenhaltefeder Carbon holder spring Ressort de retenue de balai

B 112318030106 1 V 1A Kondensator {nockt) Condenser (only) Condensoteur nu

9 |1231 8030107 | 1 [ 1 Befestigungsschelle f. Konden- | Clip te mount condenser Collier de fixation du conden-
satorbefestigung sateur

10 [12318030108 | 1 | — Kabel fir Kondensator Cable for condenser Cable de condensateur

NjO7TN 99360 | 2 ) 2 Zylinderschrovbe Screw AM4x6-55 phr. black Vis diéte cylindrique AM
AM 4x6=55 phr. sw. 4x6-55 phr. noir

12 | 07119933035} 2 | 2 Federring B 4 phr. sw. Lock washer B 4 phr. black Rondelle é ast. B 4 phr. noire

13 |12318002102} 1V | - Anker f. Zondlichtdynamo, Kpl. | Armoture f. dynamo magneto,Kpl. | Induit Kpl. p. dynamo-mognéte

13 | 12318002141 | ~ | 1 Anker . Lichtmaschine, Kpi. Armature §. generator, Kpl. Induit Kpl.p.dynamo d*éclairage

14 {12318002108 [ 1 | = Sechskantschr. f. Ankerbefest. | Hex. screw f.armature ottachm. | Boulon six pans de fix.d’induit

14 123t 8002142 | — [ 1 Sechskantschr. . Ankerbefest. | Hex, screw f. ormature attachm, | Boulon six pans de fix.d"induit
Fiir Zindlichtdynamo resp. fir | For dynomo magneto and/or Fixation de la dyname au cou-
die Lichtmaschine an den electric generator on chain vercle du corter de choine
Kettenkastendeckel housing cover

15 (0711 9919420 | 3 | - Zylinderschraube Screw AM 5 x 15— 45 phr. Vis & téte cylindrique AM
AMS5x15—45 phr. sw. black 5x 15~ 45 phr. noir

16 | 07119933058 | 3| - Federring B 5 phr. sw. Lock washer B 5 phr. block Rondelle &last. B 5 phr, noire

16 | 07119933079 | - | 3 Federring B 6 cad. Lock washer B é cad. Rondelle élast. B 6 cad.

17 jO7 11 9919467} ~ | 3 Zylinderschroube Screw AM6 x 15-55 cad. Vis & téte cylindrique AM
AM6 x15=55 cad. 6x15-55 cod,

<



Anderungen
Elektrische Ausristung — Zindunterbrecher - Spanningsregler und Zindspule 12,1+12.3
Electrical squipment — Contact breaker - Voltage regulator and ignition coil Modifications
Installotion dlectrique  — Rupteur d'allumage - Régulateur de tension et bobine d'ailumage o
2/9 1.10.1967 Modifications
Stiick/E
Nndhe‘rung Bild Teil-Nr. R[A Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung | Bild Teil-Nr. Bemerkung
r. Nr. 26 | 27 Nr. Nr.
Ziindunterbrecher Contact breaker Rupteur d’allumage
18 | 12118030008 [ } | — Unterbrecher Breoker Rupteur
18 12118030132 — |1 Unterbrecher, Kpl. Breoker, Kpl. Rupteur, Kpl.
19 (12118030140 | -~ |} Schmierdocht m. Blartfeder Lubricating wick Méche de graiss.av.ress.d lame
20 | 12118030133 | — [ 1 Kontakttriiger m, Kontakt Contoct carrier with contact Support de contact avec contoct
21 | 12318002105 1 | - Kontakitrdgerschraube Contact carrier screw Vis de support de contact
22 | 12118030134 | - | 1 Schraube f. Kontakttrager Screw f. contact carrier Vis pour support de contact
23 | 12318002113} 1 | - Mutter f. Kontoktschraube Nut for contact screw Ecrou pour vis de contact
24 | 12118030135 | — [ 1 Unterbrecherhebel m. Kontakt | Breaker lever with contact Levier derupteur avec contact
24 (12118030100 ¢ | - Unterbrecherhebel Breaker fever Levier de contact
2 [1211 8030142 - 1 AnschluBschr.am Unterbrecher |Connecting screw on breaker  |Bome d'interrupteur
27 | 07119932035 - | 1 Federring B 4 phr. sw. Lock washer B 4 phr. black Rondelle élast. B 4 phr. noire
28 | 070119921025 — | 1 Sechskantmutter M 4 phr. sw. Hex. nut M 4 phr. black Ecrou six pans M 4 phr. noir
. Selbstversteller Automatic advance unit Dispositif d"avance qutomatique
2 112118008112 | 1 | - Fliehkraftregler m. automat. Centrifugal governor with Régulateur centrifuge avec dis-
Versteller automatic timer positif d"avance outomatique
20 | 12118030147 | ~ | 1 Selbstversteller, Kpl. Automatic timer, Kpl. Dispositif d'avance automat.Kpl.
30| 07119932815 — | 2 Sicherungsscheibe 3,2 phr. sw. | Safety washer 3,2 phr. black, Plaquette-arrétoir 3,2 phr. noir
fiir Flieshgewlchte for centrifugal weights pour contrepoids
31 | 12118030148 | — | 2 Schraubenfederf. Fliehgewichte | Coil springf. centrifugal weights | Ressort hélicoidal p. contre-poids
32 11211 80021701 1 | — Zugfederf. Fliehkraftregler Draw spring f. centrif.governor | Ressort de régulateur centrifuge
32 fr12128002172| 1 | - Zugfederf. Fliehkraftregler Draw spring f.centrif.governor | Ressort de régulateur centrifuge
Unterbrecher an Steuarwelle Brecker en cam shaht Fixation de la came de rupteur
33 [ 07119931046 — [ 1 Scheibe 6,4 pho. sw. Washer 6,4 pho. black Rondelle 6,4 pho. naire
34 | 07119921055 — {1 Sechskantm.BM6~55phr, sw, | Hex.nut BM 6~3§ phr. black Ecrou six pans BM6-5 S phe.noir
Spannungsregleru. Zindspule | Voltage regulotor a.ignition coil | Régulation de tension et bobine
d’allumage
Reglerschalter am Rahmen Regulator switch on frame Cenjonct.-disjonct.(s.chassis)
35 | 12328008105 | | — Reglerschalter am Rahmen Regulator switch on frame Conjoct.-disjonct.(s.chassis)
35 | 12328008106 | — (| 1 Reglerschalter Regulator switch Conjocteur-disjoncteur
607N 93210| -~ |} Sechskantschraube Hex. screw M5x8—8G phr. Boulon six pans M5x8—8 G
M5x8-8G phr. sw. black phr. noir
37 | 07119913227 - | Sechskantschraube Hex. screw M 5x12.-8 G phr. Boulon six pans M5x12-8 G
M5x12-8 G phr. sw. black phr. noir
38 | 0711 9932045 — | 2 Federscheibe B 5 phr. sw. Lack washer B 5 phr. black Rondelle élast. B 5 phr. noire
39 | 12318008115 — |1 Schutzkappe f. Reglerschalter | Protection cover F.regul switch | Capuchon de conjocteur-disjonct.

W/




Anderungen

Elektrische Ausristung - Spannungsregler und Ziindspule - Signalhorn - Batterieanordnung 12.3/12.1/61.3/61.2
Electrical equipment — Voltage regulator/ignition coil - Signol horn - Battery installetion Modifications
Instollotion #lectrique  — Régulateurdetension etbobine d'allumage - Avertisseut avec .
fixation - Banerie 34 | 101967 Modifications
Anderung |Bitd Stiick/E And Bild
Nr. Ne b Teil-Nr. R|R Teil-Benennung Denomination of parts Deénominaticn de piéces n :':""9 Nr Teil-Nr. Bemerkung
26 | 27 . .
40 (12138030000 V | - Ziindspule (ohne Ziindl eitung) fgnition coil (without ignit.cable) | Bobine d’allumage (sans cible)
40 (12138030025 — |1 Zindspule (mit Befestigungs-  [Ignition coil (with attachment Bobine d'cllumage (avec collier
' schelle) clip} de serrage)
41 [ 1213 8030508 | ~ | 1 Befestigungsschelle Attachment clip Collier de fixation
42 (0711 9913425 | ~ |2 Sechskantschraube Hex. screwMé x10~8 G phr, Boulon six pons M6 x10-8 G
M6 x 10—-8 G phr, sw. black phr. noir
44 | 0711993207 | — | 2 Federscheibe B & phr. sw. Lock wosher B 6 phr. black Rondelle élast. B & phr. noire
45 | 62148071592 | — | 1 Hilse . Zindspule Shell for the ignition coil Doville p. bobine d’allumoge
45 (62148071590 | — | 1 Weichgummiring Soft rubber ring Anneau de cooutchouc mou
47 112128536205 | - | 1 Zindkaobel, 440 mm €=, High tension coble, 440 mm ®=| Céble d’allumage, 440 mm @
48 112128036157 | 1 |1 Zindleitungsstecker High tension contact plug Fiche de bougie
49 [ 12128036100 | = |1 Gummimuffe Rubber sleeve ' Manchon de caoutchoue
5012128036160 | 1 | Gummitiille Rubber bush for high tension Doville de caoutch.pour cble
Zindleitung cable d'allumage
511 071199763301 1 (1 Zindkerze W 240/T1 Spark plug W 240/T1 Bougie d*allumage W240/ T 1
Signalhorn mit Befestigung Signal horn with mounting Avertisseur avec fixation
52| 61338046015 | 1 (1 Signathorn m. Begrenzungs- Signal horn with tone-adjusting | Avertisseur avec ploque de
plotte und Federpaket plate and spring assy - | limitation et paquat de lames
53 | 61338046018 | 2 {2 Begrenzungsplatte Tone odjusting plate Plaque de limitation
54 | 6133 8046130 | 1 |1 Federpaket Spring assembly Paquet de lames
56 107119922081 | 1 1 Sechskantmutter 8—6 S cad, Hex.nut 8—65 cad. Ecrou six pans 8-65 cod,
57 | 61338046124 | ~ | 1 Holteblech f. Zisndspule u. Support plate and horn Téle de fix. debobine d*alluma-
' Signalhornbefestigung mounting ge et support d’avertisseur
58 107119932090 | — |1 Federscheibe B 8 cad. Lock washer B 8 cod. Rondelle élast. B 8 cad.
60 | 61 338046118 |1 | - Begrenzungsplatte Limit plate Plaque de limitation
Batterieanordnung Bottery instollation Batterie
62| 6121 8042007 | 1 | 1 Botterie 6 V-9 Ah Bottery 6 V-9 Ah Batrerie § V -9 Ah
636121804211 | 1 |1 Unterlage zur Batterie Pad for battery Semelle de batterie
64 16121 8042140 | 1 |1 Batterie-Spannband Battery clamping hoop Collier de serrage de batterie
6516121 8042181 |V |1 Gummiring fir Batterie Rubber ring for battery Anneav de caoutchouc de batterie
66 161218040150 | 1 (1 Batteriekasten {zweiteilig mit |Battery container (in 2 parts Boitier de batterie (en deux

Absperrschroube)

with lock screw)

parties avec vis de serrage)




Anderungen

Elektrische Ausriistuong — Batterieanordnung - Luftfilterkasten 61.2413.7
Electrical equipment — Battery instollation - Air filter container Modifications
Instcllation électrique  — Batterie - Boitier de filtre a ["air L
4/9 1.10.1967 Modifications
End Bil Stiick/E . .
n he‘:-ung l';:' Teil-Nr. 2: :7 Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces A"dﬁ:.“"g Bl:llfl Teii-Nr. Bemerkung
67161 21 8042156 1 | 1 Rickwand z. Botteriekasten Rear side for bottery con- Paroi arriére du boitier de bat-
ohne Gummiplatte tainer without rubber pad terie sans semelle de caoute.
68 | 6121 8042162 1 | 1 Deckel f. Batteriekasten Cover f. battery container Couvercle deboitier da botterie
69 | 6121 8042160 1 | 1 Schutzgitter Screan ] Grille protectrice
JO| 0711 9907058 4 | 4 Linsenschroube AM 4 x8-55 Lens head countersunk screw Vis & téte froisée bombée AM
{verchromt} AM 4x8-55 (chrome-plated) 4 x8=55 {chromé)
1107119932031 | 4 | 4 Faderscheibe B 4 phr. sw. Lock washer B 4 phr. black Rondelle élast. B 4 phr. noire
7210711 9922026 | 4 | 4 Sechskantm. M 4—6 S phr. sw. Hex. nut M4—6 S phr. black Ecrov six pans M 4—6 Sphr.noir
73| 6121 8042179 | 2 | 2 Gummiplatté Rubber pad Plaque en cooutchoue
7461218042168 1 |1 Gummipuffer f. Rickwand Rubber bumper f. rear side Tampon de coout.de parol arridre
75 6121 80421201 1 | 1 Gummirahmen f. Rickwond Rubber frome {. rear side Cadre de caout. de patoi arridre
DeckelverschivBtaile Cover lock parts Fixation du couvercle
76 | 1611 4080085 | 1 | | Absperrschraube Locking screw Vis & arrét
771611 4080140 ¥ | 1 Gummischeibe Rubber plate Rondelle de caoutchouc
78 |0711 9963107 1 |1 Dichtring A 10x 16 5t. phr. sw. | Gasket A 10 x 16 steel phr.black | Joint annul.AlQxl6éacier phrneir
79 107119963108 1 [ 1 Dichtring A 10 x 16 {Gummi, sw) | Gasket A 10 x 16 (rubber, black) | Joint annul A10x16 {caout.noir)
Fiir Batteriekasten {Riickwond) | Forbattery container{rear side) | Pourlebofitier de batterie (paroi
om Luftfilterkasten A on air filter box A arriére} fix.au filtre & ["oir A
80 | 07119932045 2 | 2 Federscheibe B 5 phr. sw. Lock washer B 5 phr. black Rondelle élast. B 5 phr. noire
8110711993210 | 2 | 2 Sechskantschraube Hex. screw M5x 10~8 G phr. Boulon six pons M5x10-8G
M5x10-8 G phr. sw. black phr. noir
Fiir Batteriekasten (Riickwond) | For bottery container(reor side} | Pourle boitier de batterie (paroi
an Rahmenhalterung W on frame support W arriére) fix. au chassis W
8210711 9932071 | 2| 2 Federscheibe B 6 phr. sw. Lock washer B 6 phr. black Rondelle élast. B 6 phr. noire
83 (077119913457 | 2 | 2 Sechskontschroube Hex. screw M6 x 15— 8 G pho. Boulon sixpans M6 x15-8G
Mé x 15—8 G pho. sw. black - pho. noir
: Luftfilterkasten Air filter container Boitier de filtre a Iair
8413728042172 1 |1 Luftfilterkasten Air filter container Boitier de filtre & air
Luftfilterkasten an Rahmen- Air filter contdiner on frame Fixatien du boitier dé filtre &
halterung ¥ mount ¥ 1*air chassis ¥
86 | 07119932071 2 | 2 Federscheibe B 6 phr. sw. Lock washer B 6 phr. black Rondelle €last. B & phr. noire
87 | 0711 9913439 2 | 2 Sechskontschraube Hex. screw Mé x 12~ 8 G phr. Ecrou six pans M6x12-8D
M6 x12-8 G phr. sw. black phr. nolr




Anderungen

Elektrische Ausristung — Scheinwerfer 3.1
Electrical equipment — Heoadlight Modifications
Installation 8lectrique  — Phares .
5/9 l 1.10.1967 Modifications
And . Stiick .
" I::".ung BN'lf Teil-Nr. 2': ; Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Kndﬁ:mg Br:ll:i Teil-Nr. Bemerkung
Scheinwerfer m. Befestigung Headlight with mounts Phares avec attache . 88| 62 12 8050030 |[—»==Fg 379 337-379 795
* 88 1621280500211 11 Scheinwerfer 160 0 (f. Blink- Headlight 160 @ (F. direction Phare 160 @ (pour feux cligno-
leuchten) signal light) tants) * 88| 62 12 8050021 JR27 Fg 379 338-379 794—+—=
* 88 | 6212 B0S0030| ~| 1 Scheinwerfer 160 @ (f. Blink- | Headlight 160 @ (f. direction Phare 160 @ (pour feux cligno-
leuchten) signal light) tants)
89 (61328048118 | 1 | 1 Schaltschliissel, schwarz Ignition key, black Cié de contact noire
90 |61 328048119 | 1 | 1 Reserve-Ziindschliissel Ignition spare key Clé d'ollumage de réserve
91 [ 63128050154 | 1 | 1 Scheinwerferglas (Streuscheibe)| Headlight glass (beam-spread) Vermred.phare {disque de disp.)
92| 63128050181 ] 1 | 1 Reflektor (Spiegel} Reflector (mirror) Miroir réflecteur
93| 61328048173 | 1 | 1 AnschluBiplatte, Kpl. Connection plate, Kpl. Plaque de contact, Kpl.
94| 61138070196 1 | 1 Gummitijlle f. Kabelboum- Rubber sleeve f. coble guide Oeil de caoutchouc de passage
einfilhrung lead-in de cables
95 ] 62148048129 | ) | 1 Lampenfassung f. Leerlauf- Bulb socketf. nevtral indicator | Douilles de lampes témoin de
und Lodeanzeigelompe and charge indicater lamps point mort et d'indication de
: charge
Fiir selbstschlieBenden Abdeck- | For self-closing cover slide Pour tiroir sutomatique de
schieberiiber dem ZiindschloB | above ignition switch fermeture de serrure
95| 61 32 8048185 1 | 1 SchiebeverschiuBdeckel ignition switch cover Couvercle de tiroir
97| 61 328048189 1 | 1 SchiebeverschluBgehause Ignition switch housing Carter de tiroir
98 | 61328048191 1 | 1 Schroubenfsder Coil spring Ressort hélicoidal
99 | 63128050157 111 Abdichtring f. Scheinwerferglas | Gasket for headlight gloss Jointannulgire de verre de phare
100 | 63128050160 | & | & Haltefeder f. Scheinwerferglas | Clip for headlight glass Ress.d,maintien d.verre d.phare
101 631280501287 1 | 1 Frontring{mit Schroube), Headlight rim {with screw), Anneou de maintien (avec vis),
. verchromt chrome-plated de verre chromé
102 | 63128048179 1] 1 Lampenfassung m. Anschlu- Bulb socket with connection Douille de lampe avec plaque
platte plate de contact
103 631280481811 1 [ 1 Haoltebiigel fiir Lompen- Spring clamp f. bulb socket Etriar de maintien de douille
fassung de lampes
104 0711 9978006 1 | Bilux-Lampe f. Femlicht B4V [ Bilux bulb f. distance heam Ampoule bilux pour feu de route
35/35W B&6V3I5/35watt dgrande portée BS V 35/35 W
104 | 0711 9978007 [ 1 | 1 Bilux-Lampe f. Femlicht B6 V | Bilux bulb f. bright distance Ampoule biluxp. feu de route &
: 35/35W (Gelbglas) B6 V 35/35watt (yellowglass) | gr.portée B6 V35/35W (jaune)
105 0711 9978243 3 | 3 Glihlampe f. Standlicht, Lade. [ Bulb f. dull beam, parking light | Ampoule pour feu de lanterne,
kontrolie u. Leerlaufanzeige charging control and neutral contréle de charge et point
H6V/2W indication H 6 V/2 watt mort H&V/2W
106 | 61 31 8070199f 3 | 3 Gummitiille §. Abblendschalter | Rubber sleeve f. dimmer switch Douille d.coout.d'interrupt. code
107 | 63128071754 1 (1 Gummititle fiir Tacho- Rubber sleeve f. spesdometer Doville de coout. de raccord
anschlug connection de tachymétre
108 | 6214 8048127 1 | 1 Lichtfenster mit Fossung fiir | Light window with socket for Voyont avec entourage {vert
Leerlavflompe griin und Lade- | neutral bulb green and charging | pour point mort et rouge pour
lompe rot lamp red la charge}

</

Y,



Elektrische Ausristung
Electrical equipment
Installation dlectrique

— Scheinwerfer
— Headlight
— Phares

Anderungen
Modifications

Modifications

6/9 1.10.1967
Anderung |Bild ) Stick/E And Bild
Nr. Ny | Teil-Nr. ;: :r Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces " :‘:.mg Nr Teil-Nr. Bemerkung
100 {62148048128 | 1 {1 Dichtung f. das Lichtfenster Gasket for light window Joint de voyant . 125 | 61 31 8048193 | = —»Fg 379 337-379 795
110 | 63128050185 | 1 ;1 Zylinderschroube f. die Front- | Screw for headlight. rim Vis & téte cylindr. de fixotion
ringbefestigung d'anneau de retenve
ZindschloB im Scheinwerfer Ignition switch in headlight Sermure de contact (dons le phare)
111 | 61 328048100 | 1 | 1 Ziindschlo8, Kpl. Ignition switch, Kpl. Serrure de contacy, Kpi.
112 | 61 32 8048100 [ 1 | 1 Fihrungsbizchse f. Schlissel Guide bush for key Douille de guidage de clé
N3] 613280481021 1 | 1 Kontakiplatte Contact plate Plaque de contact
114 | 61 328048103 | ¥ | 1 Isolierung zur Kontaktplatte Insulation for contact plate Bague isolante de plaque de cont.
115 | 61 3280481041 1 | 1 Schroubenfeder z.Kontoktplotte | Coil spring for contact plate Ressort hélic.de plaque de cont.
M6 [ 61328048105 1 | 1 Schlof Switch body Serrure
17 | 61 328048106 | 1 | 1 AbschluBhil se Termminal bushing Doville de retenue
118 | 61 32 go48107 | 1 (11 Federring, auBien Outside spring ring Rondelle élastique, ext.
19 | 61328048108 1 | 1 Federring, innen Inside spring ring Rondelie élastique, int.
120 1 07 11 9986240 | 2 | 2 Kugel 4mm 11| Ball 4o (1] Bille 4mm NNl
Seitliche Befestigung d. Schein | Loteral attochment of headlight | Fixation latérale du phare au sup-
werfers an Vorderradgabelhaltern [ on front fork shafts port de fourchette de roue avant
121 | 0711 9913661 | 2 | 2 Sechskanischroube Hex. screw M8 x30-8G Boulon six pans M8 x30-8G
M8 x30-8G verchromt chrome-plated chromé
122 | 631 8050134 | 2 | 2 Druckscheibe Pressure washer Rondelle de pression
123 | 61 31 8050136 | 4 | 4 Gummischeibe Rubber washer Rondelle de cooutchouc
124 | 61 138050138 | 2 | 2 Gummimutfe Rubber sleeve Manchon de cooutchouc
Abblendschalter Dimmer switch Commutateur code
*  |125 | 61318048193 - | 1 Abblendschalter mit Dimmer switch with signal push | Commutateur code avec bouton-
Signal-Druckknopf und butten and light signal poussoird'avertisseuret avertis-
L.ichthupe seur optique
126 | 0711 9919381 | — | ) Zylinderschr.M4x12-45 cad. | Screw M 4x12—4S$ cad. Vis a téte cylindr:M dx12—4S5 cad
127 | 611280601131 1 (1 Verbindungskabel f. Abblend- | Connecting cable f. dimmer Cablé de raccordement p. commu-
schalter (vieradrig) switch (four-cord) tateur code (a quatre conducteurs)




Elektrische Ausriisfung

Electrical aquipment

Installation électrique

— Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte
— Stop, tail and license plate light
— Feu stop, arriére et de numére d'immoatricul ation

632

79 | 100067

Anderungen
Modifications

Modifications

lick
Nnd'::ung B,:Il:' Teil-Nr. R (R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces I(nd:‘:ung Bh'::' Teil-Nr. Bemerkung
" * 26 | 27 " *

Brems-Schluf-Kennzeichen- Stop, tail ond license plate Feu stop, arriégre et de numéro
leuchte light &’ immatricuiation

12816326 80541111 1 |1 Brems-SchluB-Kennzeichen- Stop, tail and license plate Feu stop, arriére et de numéro
leuchte {ohne Glihiompen) light (without bulbs) d'immatriculat. (sons ampoules)

129 |63248054118 | 1 | 1 Gehduse fir Leuchte Housing for light assy. Boftier de feux

1306326805417 | 1 [ 1 Kennzeichenfenster License plate window Ecron de plaque d'immatriculat.

131 | 63248054134 | 1 | 1 Einsotz fir Leuchte, Kpl. Light unit insert, Kpl. Garniture Kpl. pour feux

132 163248054130 | 1 [ 1 Lompentriiger Bulb holder Support de lampe

133/63248054133 | 1 [ 1 Reflektor Reflector Réflecteur

134 | 63248054135 | 1 | ) Streuscheibe Lens Verre de dispersion

135 (13720043809 | } | ] Anlagegummi fir Gehduse Rubber pad for housing Caoutchouc d’appui de boitier

136 | 63248054123 | V | ] Gummiring Rubber ring Joint caoutchouce annulaire

137 | 6324 8054131 | 1 | Zugfeder Drow spring Ressort spiral

138 | 6324 8054127 | 4 | 4 Klemmfeder Clamping spring Ressort de maintien

139 |63248054125 | 1 [ 1 Frontring Rim for tail light Anneau de phare

140 f1311 2088552 | 1 |1 Gummitille f. Kabel Rubber sleeve for cable Douille de possage de cable

141 107119978381 | 1 | ] Glihlompe S6 V=18/5W Bulb S 6 V-18/5 wart Ampoule 56 V-18/5W

1420711 9978220 | 1 [ 1 Glihlampe G V-5W Bulb G 6 V=5 watt Ampoule G6 V=5W

143 |07 11 9976424 | 1 | 1 Leitung B0,75Cagriin 2. Brems- | Wiring B0,75Ca green tobrake- | Cable B0,75Co vertp. feuxde
SchluB-Kennzeichenleuchte @] tail-license plats light @2, stop et de plaque d*immatr. @2,
Brems-Schluf-Kennzeichenl. Broke-tail-license plote light Fixation des feux arriére au
om Hinterrad-Schutzblech on rear wheel fender garde-boue

144 | 46 62 5096178 | 1 | 1 Halteblech Holding plate . Téle support

146 |07 119913227 | 4 | 4 Sechskantschraube Hex. screw M5x12-8G phr. Vis six pans M 5x12—8 G phr.
M5x12—-8 G phr. sw. black noire

147 |0711 9913222 | 3 | 3 Sechskantschr. M5x 10—8 Gcad | Hex. screw M5x10-8G cad. Vis six pansM5x10-8 G cad.

148 {0711 9931033 | 3 ; 3 Scheibe 5,3 cod. Washer 5,3 cod. Rondelle 5,3 cad.

150 [07119922036 | 3 | 3 Sechskantm.M5=6 S phr. sw. | Hex. nut M5-=6$ phr. black Ecrou six pans M 5—6 S phr. noir




Anderungen

Elektrische Ausristung — Kabelbaum, Klemmleiste usw. + Bremslicht-Druckschalter 61,1+61.3
Electrical equipment — Electric wiring, junction block etc, - Stop light switch Modifications
Installation électrique  — Faisceau de cibles, agrafes, etc. « Manocontact de stop T
89 | 10197 Modifications
: . Stiick/E . .
And'::ung B,:II:’ Teil-Nr. RIR Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Knd&:ung Bh"l:’ Teil-Nr. Bemerkung
* . 26 | 27 * N
Kabelboum, Klemmleiste usw. Electr. wiring, junction block ete. |_Faisceau de cibles, agrafes etc.
151 ] 61 171 8066007 | 1 | — " Kabelbaum-Vorderteil Electric wiring, frontharness Faisteau, avant
151 | 61 11 8066009 { - | ! abelbaum-Vorderteil Electric wiring, frontharness Faisceau, avant '
152161 118066008 | Y | - Kabelbaum-Hinterteil Electric wiring, rear horness Faisceau, orridre
1521 6111 8066010 | — | 1 Kabelbaum-Hinterteil Electric wiring, rear harness Faisceau, arrigre
1536111 8070114 | 4 | 2 Kobelband, 135mm, L. Kabel- Wiring clip, 135mm, f. harness Collier 135mm (fix. au codre)
B boum om Rahmen on freme :
1531 34324066130 | 4 | 4 Kabelbond, 180 mm, f. Kabel- Wiring clip, 180 mm, f_harness Collier 180 mm (fix. au cadre)
baum om Rahmen on frame
154 | 61 138070232 | 2 | 2 Klemmschelle, 22 0 Clamping strap, 22 @ Agrafe, 220
156 | 0711 9945110 | 2 | 2 Splint, 2x20 St, f. Klemmieiste |Cotter, 2x 20 steel, for Goupille acier. 2x 20 (fixation
om Rahmen junction block on frame au chassis)
157 161 138060104 | 1 |1 Gummistopfen Rubber plug Tompon de caoutchouc
58 (611380701861 1 1 ‘Gummitiille, Gr. 4 Rubber socket size 4 Doville cooutchouc, grondeur 4
158 | 61 138070188 | 3 | 3 Gummitille, Gr. 3 Rubber socket size 3 Douille caoutchouc, grandeur 3
158 | 61138070220 | 6 15 Gummitille, Gr. 2 Rubber socket size 2 Douville caoutchouc, gmndgur 2
158 (61138070195 ) — | 1 Gummitille Rubber socket Douille cacutchoue
158 ) 61138046126 ) 1 | 1 Gummitiille Rubber socket Douille caoutchouc
159 [ 61 138070190 2 | 2 " Kabelschuh Cable socket Cosse
20 | 61 138566123 | — | Krallenkabelschuh (4,3 @) Cable clow socket (4,3 @) Cosse & griffe (4,3 @)
k61 | 61 138070138 2 | 7 Kabelschuh (5,5 @) Cable socket (5,5 @) Cosse (5,50)
162 | 16 12 4084518 | 2 2 Gummitiille f. SchluBlicht-und Rubber socket f. tail light and Douilie caoutchouc p. feu de
Mossekabel ground cable stop et cable de masse
163 61138070139 1 |1 Kobelschuh {6,5 @) Cable socket (6,5 @) Cosse (6,50)
Bremslicht - Druckschalter Stop light switch Monocontact de stop
164 6] 3] 8048165 l l Brel'ns|icf|t-Dmc|tschol|er SfOP |ightpush bU"Oﬂ switch Munoconfuc[ de s'op
Bremslicht-Druckschalter Stop light push butten switch Fixation du manocontact au
am Rehmen on frame cadre
166 | 0711 9919385 | 2 | 2 Zylinderschr. M4x 15=55 cad. |Screw M4 x15-55 cod. Vis cylindr.M4x15-5$ cad.
167 | 0711 9936041 | 2 | 2 Zaohnscheibe J 4,3 Star washer J 4,3 Rondelle éventail J 4,3

J



Anderungen

Elektrische Ausriistung — Blinkleuchten - Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschinen 63.1+62.1 L
Electrical squipment ~ Flash light - Speedometer for solo motorcycles Modifications
Installation #lectrique — Feux clignotants - Tochymétre pour motas-solo 7 TR Modifications
. Stiick/E .
Anderung Bild| yo; N, RIR Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Anderung |Bild] 750y, Bemerkung
Nr. Nr. 28 | 27 Nr. Nr. .
Blinkleuchten (am L enker) Flash light (on handiebar) Feux clignotants (au guidon) —+Fg 379 194
169163 138054159 | — | 2 Blinkleuchten Flash light Feux clignotants . 173 | 61 31 8048152 Fg 379 338-379 794+ ==
1701 63138054160 | — | 2 Lichtscheibe, gelb Light pane, yellow Ecran, joune
171 63138054161 | _ | 4 Linsenschroube M 3x10 fir Lens head countersunk screw Vis a tate fraisée bombée Fg 379195 =
Lichtscheibe M 3x 10 for light pone M 3x10 pour écron * 174 | 81 31 8048182 | =+ =oFg 379 337-379 795
17210711 9978302 | — | 2 Glihlampe f. Blinkl. K6 V/18W |Bulb £ fiesh light K6 V/18 watt Ampoule p.clignotonts K 6V/18W
* 173 61 31 8048152 | — |1 Blinkerschalter Flash light switch Interrupteur de clignotonts * 175 | 61 31 8048149 | X 41 31 8048152
* 174 61 31 8048182 | _ |} Blinkerschalter m. Leitung Flash light switch with cable interrupteur d.clignotants a.coble * 176 | 07 11 9900030 | ><61 31 8048152
* 175| 61 31 8048149 | _ | 1 Schaltknopf f, Blinkschalter Switch button f.flash light switch. | Bouton pour interrupteur
* 1761 07 11 9900030 | . | 1 Senkschraube Lens head countersunk screw Vis a téte noyée AM4x15-55 —+Fg 375194
AM 4x15<55 cad. AM 4 x15=55 cad. cad. ! * 181 | &1 12 8066014 Fg 379 338-379 754+ —
178 61 31 8048144 | . |} Halter f. Blinkgeber Holder £. flash transmitrer Support de bofte clignotants
1791 34 21 3060174 | . | 1 Distanzscheibe. Spocer washer Entretoise Fg 379 195=
180 0711 9922082 1 - | 1 Sechskantm. M8—6 Sphr, sw. Hex. nut M8—6 5 phr. black Ecrou six pans M8—6 S phr.noir . 183 | 61 12 8066012 | —» —Fg 379 337379 795
. 181 61 1280660141 — |1 Leitung (finfodrig) vom Blink- | Cable (five fold) from flash Cable {6 conduct.) de I'interrup-
schalter zum Scheinwerfer light switch to projector teur de clignotant oy phare * | 184 ] 62 12 8080033 } R27  —Fg 379 497
1820710 9977615 | — | 1 Leitungsverbinder B 2 Cable connection B 2 Roccord de cdble B 2 * 184 | 62 12 8080032
- 183 61 12 8066012 | _ [ Leitung vom Blinkschalter Cable from flash light switch Cable de l'interrupteur de clig-
zum Scheinwerfer to projector notant au phare * 184 | 62 12 8080030
* 184 | 62 12 8080028
Geschwindigkeitsmesser fir Speedometer for solo motor- Tachymétre pour motos-selo L 185 | 62 12 8080127 Fa 379 498 —
Solomaschinen cycles * {186 | 61 13 8080160 9
* 184 ) 62128080033 | 1 |1 Geschwindigkeitsmesser, km- | Speedometer, kilometer, cali- Tochymétre, totalisateur kilomé - * 187 | 62 12 8080115
Anzeige, Wegdrehzah! 1,0; mit | bration rotio 1,0 with gasket trique, rapport 1,0;oint torique * 1188|0711 9978270
Abdichtring und Glihlampe and bulb et ampoule
* 184 | 62128080032 ([ 1 |1 Geschwindigkeitsmesser mit Speedometer with doily indice- | Tachymaétre avec compteurs kilo-
Tageszihler, km-Anzeige, Weg- | tor, kilometer colibration, ratic | métriques totalisoteur et journa-
drehzahl 1,0m. Abdichtring 1,0 with gasket and bulb lier, ropport 1,0, joint torique et
und Glihlompe ampoule
. 184 | 63128080030 | — | 1 Geschwindigkeitsmesser, km- | Speedometer, kilometer cali- Tachymétre, to'qlisqf’ur kilo-
Anzeige, Wegdrehzahl 1,08 mit |bration rotio 1,08 with gosket métrigue, rapport 1,08; avec
Abdichtring und Glihlampe and bulb joint toriqgue et ampoule
* 184 62128080028 | | 1 Geschwindigkeitsmesser, km- Speedometer with kilometer Tachymaétre avec totalisateur
Anzeige und Togeszihler, Weg- | calibration ond daily indicator, | kilométrique et journalier, rap-
drehzahl 1,08 mir Abdichtring | ratio 1,08 with gasket and bulb | port 1,08; avec joint terique et
und Glihlampe ompoule
* 185 | 62 12 8080127 | 1 | 1 Tachometerwelle m. Gummi. Speedometer shaft with rubber | Cible de compteur avec douiile
tislle envelope caoutchouc
* 186 | 61 138080160 ] 1 | 1 Gummitiille - Rubber envelope Deville caovrchouc
* 187 | 621280801151 1 | 1 Abdichtring { Gasket Joint torique
b 188 | 0711 9978270 1 | 1 Glihlampe J6 V/0,6 W Bulb J6 V/0,6 watt Ampoule J 6 V/0,6 W

W/

N

J

Ny

4



